МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….	№…………….

О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                          зоны застройки                         жилыми домами                               для ведения личного подсобного хозяйства (Ж-3)        на земельном участке
с кадастровым номером
59:37:0640601:19, расположенного по адресу:
ул. Набережная, 8,
 п. Орел,                      муниципальное образование «Город Березники»

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,             на  основании  обращения Белкин А.И., с учетом результатов публичных слушаний от …………., рекомендаций комиссии                        по землепользованию и застройке от ..………...
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны застройки жилыми домами для ведения личного подсобного хозяйства (Ж-3)                на земельном участке с кадастровым номером на земельном участке              с кадастровым номером 59:37:0640601:19, расположенном                          по адресу:  ул. Набережная, 8, п. Орел, муниципальное образование «Город Березники», по параметру ««максимальный процент застройки земельного участка: для индивидуальной жилой застройки» 33,33 %, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

	Приложение
к постановлению
администрации города
от

[image: 1]
image1.png

image2.png
CXEMA PACNONOXEHWS 3EMENBHOM0 YYACTKA
HA KALACTPOBOM MNAHE TEPPWUTOPUU

Kagocmpobui 3eMenvhozo yyacmka:  59:37.064060119

a0atpobul xbagman o3 06L0001 ;

hmgmxm lepMckuu kpay, 1{6" Yeonveud, n. Open, yn. Hadepexwas, B.

lnowads 3eMensHozo yyacmka: K.

KOMe20pun 3eMenb: 3eMAU HACEAGHHMX NYHKMOD

Bud paspewennozo ucnons3obanus: 043 UKOUBUDYGALHOZO XuAUWHO20 CMpOUMeMsCRbL

Teppumopuamsos 3oka:  X-3 3owa 30cmpouxu uwdubudyanshumu xunsmy domamu dna Bedewus Auswozo nodcodkozo xo3sicmbe.

c

Macumas 1:500
YcnoBusie oBo3anaueHus
—— Zanus ysacxob, ) 58:37:0640601 - obosmavenve xadacmpobozo kbepmana
s 8 €1, onpuxasmues  aceaale (37 - nawpyeoe k copounenscaby/pecowcapysuuy sdonse (xunei don)

X - 7 - aukensbonse meppuBOpUGANGG 30k